
 

CP HYP 456 PROTECT ŽARNA IŠMETAMOSIOMS DUJOMS 

 Vibracijai atspari, su išoriniu apsauginiu profiliu  

(maks. temperatūra iki + 200 ° C) 

 
 

 

Panaudojimo sritys 
 lanksti žarna / kanalas, skirta karštoms dujoms transportuoti; 

 automobilio dujų išmetimo sistemoms, automobilių dujų ištraukimui: žarnos ritėse, žarna 

kanale, grindų ištraukimo sistemoje; 

 variklių bandymų stenduose, išmetamųjų dujų matavimo sistemose. 

Savybės 
 išorinis apsauginis profilis iš plastinės medžiagos; 

 nuo trinties apsaugotos išorinės rievės; 

 sienų apsauginė apkaba 

 labai lanksti + nesuspaudžiama; 

 atspari vibracijai; 

 labai atspari aukštai temperatūrai; 

 geras atsparumas chemikalams; 

 1 juosta su apsaugine apkaba ir 2 galiniai dangteliai; 

 atitinka RoHS reikalavimus. 

Temperatūros diapazonas 
 išmetamųjų dujų temperatūra iki 200° C*- kai tinkamai pritvirtintas prie išmetimo kanalų 

piltuvų ir kai užtikrinamas pakankamas švaraus oro tiekimas (maždaug 50%). 

Dizainas, medžiaga - CP konstrukcija 
 apkabos profilis palaiko spiralę iš cinkuoto plieno; 

 sienos: poliesterio audinys su CSM danga. 

 tvirtai įtvirtintas, smūgius sugeriantis, antiabrazyvinis profilis, pagamintas elastingo aukštai 

temperatūrai atsparaus plastiko. 

Pasirinkimo variantai 
 galima užsakyti įvairių skersmenų ir ilgių; 

 galima pasirinkti specialias spiralinės dalies spalvas; 

 galima pasirinkti apkabos profilį iš nerūdijančio plieno (INOX). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
PRIEDAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


